Rundzylinder
Kolben-0 12 bis 20 mm
Doppeltwirkender Zylinder
Ausführungen:
mit elastischen Dämpfungsringen in den
Endlagen
TypDGS-12-...-P
DGS-16-...-P

Rundzylinder
Zylinder-Baureihe DGS-... -P, DGS-... -PPV
Bestellbezeichnung Bestellbezeichnung Bestellbezeichnung
Teile- TVD Kolben- Hub End- Sonder- Teile- TVD Kolben- Hub End- Sonder- Teile- Typ Kolben- Hub End- Sonder-
Nr.
3 0 lagen- austuh- Nr.
3 Q lagen- ausfuh- Nr.
Typ Kolben-
lagen- ausfüh-
dämpt. rung dampf rung dampf. rung
9141 DGS - 1 2 - 1 0 - P 9123 DGS - 1 6 - 1 0 - P 8809 DGS - 2 0 - 1 0 - P
9142 DGS - 1 2 - 2 5 - P 9124 DGS - 1 6 - 2 5 - P 8810 DGS - 2 0 - 2 5 - P
9143 DGS - 1 2 - 4 0 - P 9125 DGS - 1 6 - 4 0 - P 8811 DGS - 2 0 - 4 0 - P
9144 DGS - 1 2 - 5 0 - P 9126 DGS - 1 6 - 5 0 - P 8812 DGS - 2 0 - 5 0 - P
9145 DGS - 1 2 - 8 0 - P 9127 DGS - 1 6 - 8 0 - P 8813 DGS - 2 0 - 8 0 - P
9146 DGS - 1 2 - 1 0 0 - P 9128 DGS - 1 6 - 100 -P 8814 DGS - 2 0 - 1 0 0 - P
9147 DGS - 1 2 - 1 4 0 - P 9129 DGS - 1 6 - 1 4 0 - P 8970 DGS - 2 0 - 1 4 5 - P
9148 DGS - 1 2 - 2 0 0 - P 9130 DGS - 1 6 - 2 0 0 - P 8815 DGS - 2 0 - 2 0 0 - P
4933 DGS - 1 2 - . . . - P 9131 DGS - 1 6 - 3 0 0 - P 8816 DGS - 2 0 - 3 0 0 - P
4934 DGS - 1 2 - . . . - P - S2 4935 DGS - 1 6 - . . . - P 8805 DGS - 2 0 - . . . - P
DGS - 1 2 - . . . - P - S . . . 9203 DGS - 1 6 - . . . - P 8806 DGS - 2 0 - . . . - P - S2
DGS - 1 6 - . . . -P - S2 DGS - 20 - . . . - P - S . . .
DGS - 1 6 - . . . - P - S . . . 8826 DGS - 2 0 -
8827 DGS - 2 0 -
8828 , DGS - 20 -
2 5 - P P V
4 0 - P P V
50 -PPV
8829 DGS - 2 0 - 80 - PPV
8830 DGS - 2 0 - 100-PPV
8830 DGS - 2 0 - 100-PPV
8971 DGS - 2 0 - 140-PPV
8831 DGS - 20 - 200 - PPV
8832 DGS - 20 - 300 - PPV
8807 DGS - 20 - . . . - PPV
8808 DGS - 20 -
DGS - 2 0 -
. . . - PPV -
. . . - P P V -
S2
S . . .
Befestigungselemente Befestigungselemente Befestigungselemente
2681 HB - 12 2682 HB - 16 2681 HB - 16
9121 WB - 1 2 - B 9122 WB - 1 6 - B 9122 WB - 1 6 - B
6058 LBN - 12/16 6058 LBN - 12/13 6058 LBN - 12/16
Änderungen vorbehalten 1.2/75-3
Rundzylinder
Zylinder-Baureihe DGS-... -P, DGS-... -PPV
Verschleißteilsatz
für Typ DGS-12-. .-P DGS-16-. .-P I DGS-20-. .-P DGS-20-. .-PPV
Bestellbezeichnung 104141 104142 104144 104145
--©
I
^
rJ
1.2/75-4 Änderungen vorbehalten
<<
  /ASCII85EncodePages false